
      

Nyhetsbrev nr 3, september 2025, Svenska IFYE-klubben 

 

Höstmöte och årsmöte 10 – 12 oktober på Tallnäs i Vaggeryd dit du ska känna dig 

kallad! 

Observera att sista anmälningsdag är den 10 september. Se inbjudan sist i brevet! 

På årets höstträff kommer vi jobba i grupper med program och idéer. Grupperna kommer att 

vara följande: 

- Sponsring, råvaror,  

- Program, invigning, utflykter, underhållning 

- Administration, ekonomi 

- IT- hemsida, sociala medier och marknadsföring 

Europeisk IFYE-konferens 29 juli – 5 augusti 2028 på Ingelstadgymnasiet söder om 

Växjö 

Thomas Johansson, konferensgeneral, har tillsammans med styrelsen lagt upp ramarna för den 

Europeiska konferensen. Den har arbetsnamnet ”Hållbarhet”.  

Vi tänker att Södra Skogsägarna ska hålla i en dag som sponsor och värd. Ansvariga IFYE 

för planeringen är Ingemar Lundquist och Ingela Eriksson Robertsson.  

Vi vill också involvera LRF i en dag, som sponsor och värd. Ansvariga för den planeringen är 

Åsa Wärleus tillsammans med Thomas Magnusson(4H-are). 

En tredje dag på konferensen kallar vi för Ingelstad-dagen. Då kommer vi att engagera det 

rika föreningslivet i Ingelstad för en aktivitetsdag.  

Vi försöker också komma i kontakt med IKEA för att höra om de vill sponsra konferens både 

med ett besök, men också med kuddar, täcken och sänglinne till 200 personer.  

Det är också dags att få förslag på logga för konferensen. 

Vi efterlyser dig som kan bidra med kunskap, idéer och kontaktuppgifter, till allt som behövs 

inför och under konferensen.  

Ut- och inresande IFYEsare 

Isabella, som varit i Schweiz och Linn som var i Österrike är nu hemma igen från sitt utbyte.  

Maria från Österrike var här under fyra veckor och är hemma igen. Simon från Schweiz tillbringar tre 

månader här i Sverige och han är kvar till den 29 september.  

Tack till alla ni som har ställt upp som värdfamiljer! Ni har gett våra inresande IFYEsar minnen som 

de kommer att bära med sig resten av livet! 

 

 

http://ifye.nu/news_1.html


Sommarens IFYE-träffar 

har anordnats på olika håll i Sverige i samband med semestrar eller när de inresande 

IFYEsarna var i Sverige. Bland annat kan nämnas träff i Kalmar, i Stockholm och i samband 

med Nordiska 4H-lägret i Sätila. Till träffen i Sätila kom tjugo personer, med en geografisk 

spridning från Skåne till Norrbotten. Claes-Göran Claesson berättade om Naturbruksskolan.  

 

 

 

Har du ändrat adress, telefonnummer och/eller mailadress  

så får du gärna meddela detta till ifye@4h.se. 

 

Hemsida, Facebook, Instagram och kommande Nyhetsbrev 

IFYE-klubbens hemsida www.4h.se/ifyeklubben eller sök direkt på Swedish IFYE. Där hittar 

du bland annat årsmötesprotokollet. 

Gå gärna med i vår Facebookgrupp ”We are all Swedish IFYEs” och du får gärna göra inlägg 

i gruppen.  

Följ våra utresande IFYEs på instagram ”IFYE Sweden”.  

 

Nästa Nyhetsbrev kommer i november 2025. 

 

Kristina Karlsson, ordförande, Svenska IFYE-klubben     
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Inbjudan till IFYE höstkonferens och årsmöte 
2025  
Välkommen på höstkonferens och årsmöte för svenska IFYE-klubben.  
Vi ses den 10 – 12 oktober i Småland.  
Alla svenska IFYEs är varmt välkomna till en trevlig helg med många och roliga 
diskussioner, gemenskap och intressant studiebesök.  
I år håller vi höstkonferens och årsmöte på Stiftsgården Tallnäs i Vaggeryds kommun. 
Stiftsgården är känd för sin vällagade och goda mat. Gården ligger naturskönt och erbjuder 
boende som inkluderar sängkläder och handdukar. Vill du läsa mer om Tallnäs, klicka HÄR  
Ur programmet:  
• Besök på militärmuseet Miliseum. Lär mer HÄR  
• Fabriksrunda bland småländska produkter till småländska priser. Läs mer HÄR  
• Besök hos Hagshultskossorna världens enda pensionat för mjölkkor som blir 
hållbart och etiskt kött. Läs mer HÄR  
 
Kostnad  
Kostnad för boende i dubbel/flerbäddsrum 2000 kr (sängkläder och handduk ingår.  
Vill du bo i enkelrum så finns möjlighet till det för en extra avgift på 300kr. Först till kvarn gäller 
på dessa rum då det är ett mycket begränsat antal enkelrum.  
Du hittar till Stiftsgården Tallnäs via följande koordinater, 57.40166129678282, 
14.17640010092723 eller via länken: https://maps.app.goo.gl/TeYuJNVHujHCA8368  
Anmälan  
Anmälan sker via ett formulär till David Andersson.  
Anmälningslänk: Anmälan Höstkonferens och IFYE-Årsmöte 2025  
Betalning sker sedan direkt till IFYE – klubbens bankgiro: 5551-5498.  
Anmälan är inte bekräftad förrän betalningen är mottagen.  
Sista anmälningsdag 2025-09-10  

Varmt välkommen! 

http://ifye.nu/news_1.html

